



MAS-MAR NYHETSBRIV

TILL CHEFER FÖR SPRIDNING TILL MEDARBETARE INOM VÅRD- OCH OMSORG

September 2024

Text i [blått](#) är länkar som går att klicka på. Ställ dig på länken, tryck Control (ctrl) och vänsterklicka på musen.

BYTE AV DOSLEVERANTÖR I FEB 2025 - FÖR CHEFER OCH SJUKSKÖTERS KOR

Apotekstjänst är ny dosleverantör i feb 2025. Före dess behöver följande ske:

För enhetschefer omsorgs verksamhet:

- om leverans till egen lokal - upprätta avtal med Apotekstjänst, de tar kontakt
- om leverans till Hemsjukvården på Kanslistvägen – hemsjukvården skriver avtal
- om leverans till Apotek – ingen åtgärd

För enhetschefer hemsjukvård:

- leveranser som ska gå till Kanslistvägen – upprätta avtal med Apotekstjänst, de tar kontakt

För sjuksköterskor:

- Region Halland kommer under hösten meddela hur ändring av dosapotek i Pascal ska genomföras – invänta mer information

EGENKONTROLL SIGNERADE INSATSER I APPVA

Egenkontroll av signerade insatser i Appva ska genomföras under september månad. Resultatet av egenkontrollen ska redovisas senast 30 september. Se [Anvisning egenkontroll av HSL-insatser i Appva för SoL, LSS](#).

Resultatet och analys redovisas i Stratsys av Falkenbergs egen regis chefer och i excellfilen - [Egenkontroll av signerade insatser i Appva](#) av privata aktörer.

EGENKONTROLL FÖLJSAMHETSMÄTNING BASALA HYGIENRUTINER

- Inom funktionsstöd, hemtjänst och i hemsjukvård görs nu självskattning av följsamhet till basala hygienrutiner. Se [Anvisning - Basal Hygien](#). Resultatet och analys med åtgärder, vid resultat under 90 %, ska redovisas senast 31 oktober. Resultatet redovisas i Stratsys av Falkenbergs egen regis chefer och i excellfilen - [Egenkontroll basal hygien - mall](#) för privata aktörer.
- På SÄBO utförs följsamhetsmätningen under vecka 41-42. Nytt är:
 - endast personal från den egna enheten observeras, inte läkare, sjuksköterskor etc., eftersom inte enhetschefen kan påverka resultatet för dem.



- varje avdelning ska mäta 10 observationer/mätningar. Gärna både ordinarie och timanställda medarbetare.

Inrapportering sker till Region Halland - senast 31 oktober. Efter att resultatet presenterats av regionen, mot slutet av året, ska analys av egenkontrollen göras. Åtgärder tas fram om resultatet är <80% på något av delmomenten, se [Anvisning - Basal Hygien](#). Falkenberg egen regis chefer utför detta i Stratsys, där egenkontrollen kommer att läggas in, och externa enheter skickar analys och åtgärdsplan till MAS.

BESTÄLLA LÄKEMEDEL I GOD TID

Utifrån avvikelser och inkomna synpunkter från patient och anhöriga gällande saknade läkemedel kommer en påminnelse om vikten av att beställa läkemedel i god tid.

Delegerad personal signalerar till sjuksköterska via Appva när läkemedel behöver beställas genom att "begära påfyllnad". Det ska alltid finnas läkemedel för *minst* två veckor framåt. När sjuksköterskan ser begäran om påfyllnad beställer hen läkemedlen från Dosapoteket. Det är bra för varje boende och hemtjänstgrupp att veta "stopptiden" för enheten. Sjuksköterskan har den informationen. (*Stopptiden är den dag och tid som beställning till Dosapoteket måste gå iväg för att läkemedlet ska komma med nästa leverans.*)

TIPS: BESTÄLLA NUTRITIONSPRODUKTER VIA E-TJÄNST – FÖR ENHETSCHEFER

Region Halland önskar att personal beställer näringsdryck via en e-tjänst. Första gången enheten gör beställning behöver man ringa. För enklare inloggning via mobiltelefon kan man spara QR-koden. Om frågor – ring 010-numret nedan.

Beställning görs via e-tjänsten som du enkelt loggar in på via QR-koden nedan eller via telefon till HMC 010-4761930 av omsorgspersonal.





NARKOTIKA – NÄR ANTALET INTE STÄMMER ELLER ANNAT FEL UPPTÄCKS

I Falkenbergs kommun utreds narkotikasvinn skyndsamt och noggrant. Tänk på att det är den som upptäcker felet/bristen som ska upprätta avvikelser. Sjuksköterska läggs som medutredare av enhetschef och bidrar i utredningen. Stölder polisanmäls.

GENOMFÖRANDEPLANEN - HÄLSO- OCH SJUKVÅRDSINSATSER SAMT DIAGNOSER – EGEN REGI

Vägledning för genomförandeplan för hemtjänst och SÄBO och är reviderad och återfinns bland "Processer" på intranätet.

- Hälsa- och sjukvårdsinsatser får **inte** skrivas i genomförandeplanen utan hänvisas till digitalt signeringssystem och Hemdok.
- Om diagnoser dokumenteras i genomförandeplanen ska man även hänvisa till källan, det vill säga var uppgiften kommer ifrån, t ex anhörig, biståndshandläggare eller legitimerad personal.

Vänliga hälsningar!

Eva Bjäräng, Medicinskt ansvarig för rehabilitering (MAR)

Lina Santesson, Medicinskt ansvarig sjuksköterska (MAS)

